Территориальная избирательная комиссия

Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730

Тел./факс (86164)  7-46-07, 7-47-07     e-mail: tik@kanevskadm.ru

РЕШЕНИЕ

18 августа 2021 года

                                                        № 37/220

О результатах жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов зарегистрированными кандидатами на муниципальных выборах в единый день голосования 19 сентября 2021 года

В соответствии со статьями 23, 50 и 52 от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 36 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная изби​рательная комиссия Каневская РЕШИЛА:
1. Утвердить результаты жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади между зарегистрированными кандидатами на дополнительных выборах депутатов Совета муниципального образования Каневской район седьмого созыва по Придорожному двухмандатному избирательному округу № 2 и Каневскому двухмандатному избирательному округу № 4, досрочных выборов глав Новоминского и Придорожного сельских поселений Каневского района и выборов главы Кубанскостепного сельского поселения Каневского района в газете «Каневские зори»  (приложение № 3).
2. Опубликовать не позднее 19 августа 2021 года результаты жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади между зарегистрированными кандидатами на дополнительных выборах депутатов Совета муниципального образования Каневской район седьмого созыва по Придорожному двухмандатному избирательному округу № 2 и Каневскому двухмандатному избирательному округу № 4, досрочных выборов глав Новоминского и Придорожного сельских поселений Каневского района и выборов главы Кубанскостепного сельского поселения Каневского района.
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Каневская на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район.
4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Каневская А.А. Мацко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Каневская                                                    Е.А. Асаул

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Каневская                                                    А.А. Мацко
Приложение № 3
к решению территориальной

избирательной комиссии Каневская

от 18 августа 2021 года № 37/220
Протокол № 5

 жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади между зарегистрированными кандидатами на должность главы

Кубанскостепного сельского поселения  Каневского района в периодическом печатном издании газета «Каневские зори»
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата
	Дата опубликования агитационных
материалов
	Номер полосы

место на полосе

	1.
	АРХИПОВ

Владимир Яковлевич
	09.09.2021
	По алфавиту

	2.
	ЕФАНОВА

Анна Николаевна
	09.09.2021
	По алфавиту

	3.
	ЗАБРОДИН

Евгений Федорович
	09.09.2021
	По алфавиту

	4.
	КИРСАНОВА

Наталья Анатольевна
	09.09.2021
	По алфавиту

	5.
	ЛУКАШОВА

Татьяна Николаевна
	09.09.2021
	По алфавиту

Главный редактор газеты «Каневские Зори»                                                                 Заместитель главного редактора газеты «Каневские Зори»

_____________        ___________________________   ___________                              __________   ________________________   __________

           (подпись)                                              (инициалы, фамилия)                                      (дата)                                                              (подпись)                           (инициалы, фамилия)                                   (дата)

Председатель территориальной избирательной комиссии Каневская

_____________        ___________________________   ___________

           (подпись)                                              (инициалы, фамилия)                                      (дата)

Протокол № 6

 жеребьевки по распределению платной печатной площади между зарегистрированными кандидатами на должность главы

Кубанскостепного сельского поселения  Каневского района в периодическом печатном издании газета «Каневские зори»
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата
	Дата опубликования агитационных
материалов
	Номер полосы

место

на полосе

	1.
	АРХИПОВ

Владимир Яковлевич
	02.09.2021
	По алфавиту

	2.
	ЕФАНОВА

Анна Николаевна
	02.09.2021
	По алфавиту

	3.
	ЗАБРОДИН

Евгений Федорович
	02.09.2021
	По алфавиту

	4.
	КИРСАНОВА

Наталья Анатольевна
	02.09.2021
	По алфавиту

	5.
	ЛУКАШОВА

Татьяна Николаевна
	02.09.2021
	По алфавиту

Главный редактор газеты «Каневские Зори»                                                                 Заместитель главного редактора газеты «Каневские Зори»

_____________        ___________________________   ___________                              __________   ________________________   __________

           (подпись)                                              (инициалы, фамилия)                                      (дата)                                                              (подпись)                           (инициалы, фамилия)                                   (дата)

Председатель территориальной избирательной комиссии Каневская

_____________        ___________________________   ___________

           (подпись)                                              (инициалы, фамилия)                                      (дата)

Протокол № 7

 жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади между зарегистрированными кандидатами на должность главы

Придорожного сельского поселения  Каневского района в периодическом печатном издании газета «Каневские зори» (досрочные выборы)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата
	Дата опубликования агитационных
материалов
	Номер полосы

место на полосе

	1.
	АВАКЬЯН

Михаил Евгеньевич
	02.09.2021
	По алфавиту

	2.
	БАЙБИКОВ

Василий Фатильевич
	02.09.2021
	По алфавиту

	3.
	ДАРАГАНОВА

Яна Николаевна
	02.09.2021
	По алфавиту

	4.
	ЖЕЖЕЛЬ

Галина Юрьевна
	02.09.2021
	По алфавиту

	5.
	КОМНАТНЫЙ

Владимир Викторович
	02.09.2021
	По алфавиту

Главный редактор газеты «Каневские Зори»                                                                 Заместитель главного редактора газеты «Каневские Зори»

_____________        ___________________________   ___________                              __________   ________________________   __________

           (подпись)                                              (инициалы, фамилия)                                      (дата)                                                              (подпись)                           (инициалы, фамилия)                                   (дата)

Председатель территориальной избирательной комиссии Каневская

_____________        ___________________________   ___________

           (подпись)                                              (инициалы, фамилия)                                      (дата)

Протокол № 8

 жеребьевки по распределению платной печатной площади между зарегистрированными кандидатами на должность главы

Новоминского сельского поселения  Каневского района в периодическом печатном издании газета «Каневские зори» (досрочные выборы)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата
	Дата опубликования агитационных
материалов
	Номер полосы

место на полосе

	1.
	ПЕТРОВА

Жанна Викторовна
	02.09.2021
	По алфавиту

	2.
	САЗЫКИН

Сергей Иванович
	02.09.2021
	По алфавиту

	3.
	ТИМЧЕНКО

Иван Альбертович
	02.09.2021
	По алфавиту

	4.
	ЧЕРНУШЕВИЧ

Андрей Николаевич
	02.09.2021
	По алфавиту

	5.
	ЩЕРБАНЬ

Илья Александрович
	02.09.2021
	По алфавиту

Главный редактор газеты «Каневские Зори»                                                                 Заместитель главного редактора газеты «Каневские Зори»

_____________        ___________________________   ___________                              __________   ________________________   __________

           (подпись)                                              (инициалы, фамилия)                                      (дата)                                                              (подпись)                           (инициалы, фамилия)                                   (дата)

Председатель территориальной избирательной комиссии Каневская

_____________        ___________________________   ___________

           (подпись)                                              (инициалы, фамилия)                                      (дата)

Протокол № 9

 жеребьевки по распределению платной печатной площади между зарегистрированными кандидатами в депутаты Совета седьмого созыва Каневского района  по Придорожному двухмандатному избирательному округу № 2 в периодическом печатном издании газета «Каневские зори» (дополнительные выборы)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата
	Дата опубликования агитационных
материалов
	Номер полосы

Место на полосе

	1.
	ВАСИЛЕНКО

Евгений Викторович
	02.09.2021
	По алфавиту

	2.
	МОХНАЧЕВА

Ирина Викторовна
	02.09.2021
	По алфавиту

	3.
	МУДРЕЦОВ

Иван Альбертович
	02.09.2021
	По алфавиту

	4.
	ОГИЕНКО

Олег Вячеславович
	02.09.2021
	По алфавиту

	5.
	ОСЕТРОВА

Нина Николаевна
	02.09.2021
	По алфавиту

Главный редактор газеты «Каневские Зори»                                                                 Заместитель главного редактора газеты «Каневские Зори»

_____________        ___________________________   ___________                              __________   ________________________   __________

           (подпись)                                              (инициалы, фамилия)                                      (дата)                                                              (подпись)                           (инициалы, фамилия)                                   (дата)

Председатель территориальной избирательной комиссии Каневская

_____________        ___________________________   ___________

           (подпись)                                              (инициалы, фамилия)                                      (дата)

  Протокол № 10

 жеребьевки по распределению платной печатной площади между зарегистрированными кандидатами в депутаты Совета седьмого созыва Каневского района  по Каневскому двухмандатному избирательному округу № 4 в периодическом печатном издании газета «Каневские зори» (дополнительные выборы)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата
	Дата опубликования агитационных
материалов
	Номер полосы

Место на полосе

	1.
	БЕЛИКОВА

Евгения Анатольевна
	02.09.2021
	По алфавиту

	2.
	ВДОВИНА

Светлана Ивановна
	02.09.2021
	По алфавиту

	3.
	ВЛАСОВА

Елена Леонидовна
	02.09.2021
	По алфавиту

	4.
	МЕДВЕДЕВА

Людмила Михайловна
	02.09.2021
	По алфавиту

	5.
	СТЕШЕНКО

Юрий Петрович
	02.09.2021
	По алфавиту

Главный редактор газеты «Каневские Зори»                                                                 Заместитель главного редактора газеты «Каневские Зори»

_____________        ___________________________   ___________                              __________   ________________________   __________

           (подпись)                                              (инициалы, фамилия)                                      (дата)                                                              (подпись)                           (инициалы, фамилия)                                   (дата)

Председатель территориальной избирательной комиссии Каневская

_____________        ___________________________   ___________

       (подпись)                                              (инициалы, фамилия)                                      (дата)